
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Akumuliatorinis purkštuvas Ferrari 8L 

Akumuliatorinis purkštuvas Ferrari 8L – tai profesionalus ir
patogus purškimo įrankis, skirtas sodininkams, vynuogynų
prižiūrėtojams ir daržininkams. Šis purkštuvas užtikrina
efektyvų augalų apsaugos priemonių, trąšų ar vandens
paskirstymą, leidžiant pasiekti geriausius rezultatus su
minimaliomis pastangomis.

168,25 € su PVM  
Prekės kodas: 1.105-1660.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 3 kg be skysčio.
Talpa: 8 l.

      

  

Prekės aprašymas:  

Akumuliatorinis purkštuvas Ferrari 8L – patikimas įrankis jūsų sodui ir vynuogynui

Akumuliatorinis purkštuvas Ferrari 8L – tai profesionalus ir patogus purškimo įrankis, skirtas sodininkams, vynuogynų
prižiūrėtojams ir daržininkams. Šis purkštuvas užtikrina efektyvų augalų apsaugos priemonių, trąšų ar vandens paskirstymą,
leidžiant pasiekti geriausius rezultatus su minimaliomis pastangomis. Jo pagrindinis privalumas – akumuliatorinis
purkštuvas, leidžiantis išvengti rankinio pompos naudojimo ir dirbti ilgiau be pertraukų.

Patogumas ir efektyvumas viename įrenginyje 

Ferrari 8L purkštuvas turi 8 litrų talpos baką, kuris leidžia dirbti didesniuose plotuose be dažno skysčio papildymo.
Integruotas akumuliatorius užtikrina ilgalaikį veikimą be laidų, suteikiant visišką judėjimo laisvę. Šis modelis pasižymi lengvu
ir ergonomišku dizainu, todėl purkštuvas patogus naudoti net ir ilgą laiką. Be to, prietaisas yra pagamintas iš aukštos
kokybės ir atsparių korozijai medžiagų, garantuojančių ilgaamžiškumą ir patikimumą.

Purkštuvas turi reguliuojamą purškimo antgalį, kuris leidžia pasirinkti tinkamiausią purškimo būdą – nuo smulkios
dulksnos iki stipresnio purškimo srauto. Tai ypač svarbu, kai naudojami skirtingi skysčiai, pavyzdžiui, pesticidai, trąšos ar
tiesiog vanduo.

Ferrari Group – aukštos kokybės purkštuvų gamintojas iš Italijos 

Šį purkštuvą gamina Ferrari Group – ilgametę patirtį turinti Italijos įmonė, kuri specializuojasi aukštos kokybės sodo, žemės
ūkio ir vynuogynų įrangos gamyboje. Ferrari purkštuvas išsiskiria inovatyviomis technologijomis, funkcionalumu ir



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
ilgaamžiškumu. Daugelį metų šios įmonės purkštuvai yra pasirenkami tiek profesionalų, tiek mėgėjų, siekiančių geriausių
rezultatų savo ūkiuose ir soduose.

Kodėl verta rinktis Ferrari 8L akumuliatorinį purkštuvą? 

✅ Patogumas – nereikia rankinio pumpavimo.
✅ Mobilumas – veikia be laidų, suteikia judėjimo laisvę.
✅ Reguliuojamas purškimas – prisitaiko prie skirtingų purškimo poreikių.
✅ Talpus bakas – mažiau pertraukų skysčiui papildyti.
✅ Patikimas gamintojas – italų kokybė ir ilgaamžiškumas.

Šis purkštuvas yra idealus pasirinkimas kiekvienam, siekiančiam efektyviai prižiūrėti savo augalus. Su Ferrari 8L
akumuliatoriniu purkštuvu dirbsite greičiau, patogiau ir pasieksite geresnių rezultatų!

Vidoe nuoroda https://www.youtube.com/watch?v=YTuTJFdQnsc 

Jei turite klausimų, susisiekite su mumsi paspaudus nuorodą.

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

